Pokemon

QP 4-24 - Meute Sioni

Professor Birch aus Hoenn hat uns angefragt um ihm bei einem Projekt zu helfen.

Datum

05.10 -
20.10

26.10

02.11

09.11

16.11

23.11

30.11

03.12

07.12

14.12

21.12 -
05.01

Zeit

14:00 - 16:00

17:00 - 19:00

14:00 - 16:00

17:00 - 20:00

Stand: 19.12.25

Ort

Spital Affoltern
Seleger Moor
Badi Mettmenstetten

Sportplatz Konau

Schitzenhaus Obfelden
Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Weiteres

Herbstferien, keine Aktivitaten

Dakotaschildkampf, siehe Flyer

Es gibt Verpflegung

FWE/Spanferkel fur Leiter, keine Aktivitat

Es gibt Verpflegung

Weihnachtsverkauf Materialbtiro, siehe Flyer
Chlaus, siehe Flyer

Waldweihnachten, siehe Flyer

Weihnachtsferien, keine Aktivitaten



