

# QP 4-24 - Meute Sioni

## Pokemon

Professor Birch aus Hoenn hat uns angefragt um ihm bei einem Projekt zu helfen.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
05.10 - 20.10	-	-	Herbstferien, keine Aktivitäten
26.10	-	Spital Affoltern	Dakotaschildkampf, siehe Flyer
02.11	14:00 - 16:00	Seleger Moor	-
09.11	17:00 - 19:00	Badi Mettmenstetten	Es gibt Verpflegung
16.11	14:00 - 16:00	Sportplatz Konau	-
23.11	-	-	FWE/Spanferkel für Leiter, keine Aktivität
30.11	17:00 - 20:00	Schützenhaus Obfelden	Es gibt Verpflegung
03.12	-	Pfadiheim Schwandenhölzli	Weihnachtsverkauf Materialbüro, siehe Flyer
07.12	-	Pfadiheim Schwandenhölzli	Chlaus, siehe Flyer
14.12	-	-	Waldweihnachten, siehe Flyer
21.12 - 05.01	-	-	Weihnachtsferien, keine Aktivitäten

Stand: 04.02.26